
 

z. zzz/520%?

Smlouva

č. 27/2016

o údržbě a podpoře provozu APV POSUVDKY PSL pro lékařskou

posudkovou službu CSSZ

uzavřená v souladu s ust. § 1746/2 č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel ČSSZ

' Jednající: Ing. Miroslav Bauer, MBA, ředitel odboru implementace APV

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Bauer, MBA

tel:

Bankovní s o'ení: eská národní banka

číslo účtu:—
IČO: 00006963

DIČ: neplátce

(dále jen „Odběratel" nebo „Čssz*')

na straně jedné

  

  

  

 

NaviData s.r.o.

Vranská 233

142 00, Praha 4

IČ 28191706

zastoupenou Zdeňkem Svěchotou, jednatelem společnosti

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C,

vložka 131788

(dále „Dodavatel“)

Zástupci smluvních stran:

Za ČSSZ : Ing. Miroslav Bauer, MBA ve věcech smluvních,

' v záležitostech APV.

Za Dodavatele: ve věcech smluvních,

v záležitostech APV.

Článek I.

Uvod

Dodavatel zajišťoval od 1.7.2009 pro ČSSZ provoz a rozvoj aplikačního

programového vybavení POSUDKY PSL pro potřeby úseku lékařské posudkové

služby na základě „Ujednání o převodu práv a povinností“ z 1.7.2009, uzavřeného

mezi ČSSZ a MPSV a to podle „Smlouvy o vývoji a údržbě software pro posudkovou



 

 

službu úřadů práce“, evid.č. 825 ze dne 11.4.2006, dále smlouvou 24/2011 ze dne

16.12.2011 a smlouvou 26/2012 ze dne 6.8.2013

Odběratel vyžaduje pokračování podpory provozu této centrální aplikace podle

výzvy „Provozní podpora APV PSL" číslo 7/2016-53-34.

Dodavatel je autorem APV POSUDKY PSL (dále také jen „APV") a vlastní

zdrojové kódy APV. Ujednání upravené touto smlouvou vyhovuje ustanovením

zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, a ochraně

duševního vlastnictví (ve smyslu § 23 odst. 4 pism. a) zákona č. 137/2006 Sb., ve

znění pozdějších předpisů), zejména ochraně programového vybavení a vyvinutých

metodických postupů dosavadního dodavatele aplikačního programového vybavení.

Dodavatel nepoužívá pro plnění podle této smlouvy subdodavatele.

Článek ll.

Předmět smlouvy

ll.1 Dodavatel se zavazuje zajistit údržbu a aplikační podporu aplikace Posudky PSL

v následujících oblastech plnění:

|I.1.1 Údržba programu v produkčním prostředí

ll.1.2 Podpora uživatelů (helpdesk 3. úrovně)

"2 Odběratel se zavazuje uhradit za toto plnění cenu uvedenou v článku Vll. této

smlouvy.

ll.3 Aplikace PSL je určena pro evidenci posuzovaných osob, vedení řízení s

posuzovanými osobami a zápis výsledků jednání s posuzovanou osobou. Data o

posuzovaných osobách jsou uložena v centrální databázi, obsahující údaje z celé

Ceské republiky. V APV Posudky PSL je zaznamenáván celý postup řízení — od

vstupu požadavku, po vypracování posudku, obsahuje vyžádání potřebné

dokumentace, vyšetření, přidělení smluvnímu lékaři, vytvoření tiskových výstupů do

Spisového přehledu, statistické výstupy. Program automaticky přiděluje jednací čísla,

jsou vytvořeny a centrálně udržovány jednotné číselníky (předměty řízení, výsledky,

seznamy lékařů, posudková zhodnocení, výroky a odůvodnění, záznamy o jednání,

posudky, adresy). Systém je vybaven rozsáhlým tiskovým servisem jak pro lokální

pracoviště, tak pro metodické centrum.

||.4 Podpora APV pro integrační a školící prostředí není předmětem této smlouvy.

Denní administrace v oblasti aplikačních serverů (AS) a APV je prováděna jiným

dodavatelem dle administrátorské dokumentace a neni předmětem této smlouvy.

Expertní podpora pro řešení chybových stavů interakcí sokolními systémy není

předmětem této smlouvy.

"5 Aplikace POSUDKY PSL se skládá z 5ti modulů:

Modul globální konfigurace aplikačního serveru

Modul základní funkcionality a statistiky

Moduly objednávky (SAP)

Modul pro komunikaci s externími systémy

Modul pro monitorování aplikačního serveru



"6 Aplikace POSUDKY PSL je provozována na těchto serverech:

Školící prostředí 2 servery (není předmětem této smlouvy)

Integrační prostředí 2 servery (není předmětem této smlouvy)

Produkční prostředí 4 servery (je předmětem této smlouvy)

||.7 Předmětem plnění zakázky je poskytování služeb, nedojde k update ani upgrade

APV POSUDKY PSL.

Článek Ill.

Specifikace jednotlivých bodů předmětu smlouvv

l|l.1 údržba programu v produkčním prostředí

. údržba číselníků (u přidávání šablon a nápovědných textů spolupráce

na návazné funkčnosti kódu doplňování polí)

. údržba a aktualizace číselníků Ceník odměn lékařům, Klasifikace

nemocí MKN, UlR-ADR

. opravy instalací flash disků

. opravy dat na flash discích

. údržba a podpora provozu interface mezi PSL a AIS MPSV Zdravotně

postižení a Příspěvek na péči

. Údržba a podpora provozu interface mezi PSL a AIS MPSV pro

předávání informací na MPSV

|||.2 podpora uživatelů (helpdesk 3. úrovně)

. poskytování technické podpory po telefonu (hot-line) nebo elektronickou

poštou pro uživatele a administrátory APV

. autorský dozor

. údržba vazby na helpdesk odběratele (přenos XML, údržba přenosu)

|||.3 specifikace SLA parametrů

Kategorizace závad

Kategorizace závad je vztažena k produkčnímu prostředí.

Kategorie A

problémy kategorie A (kritická chyba): havárie, poruchy, chyby, vady vedoucí k přerušení provozu

nebo jeho kritickému omezení a znemožňující používání a využívání APV nebo DB nebo systémového

vybavení nebo hardware k účelu, k němuž je určeno

Kategorie B

problémy kategorie B (hlavní chyba): poruchy, chyby, vady, které způsobují provozní problémy,

ale neznemožňují používání a využívání APV nebo DB nebo systémového vybavení nebo HW k účelu,

k němuž je určeno, a lze je dočasně řešit organizačními nebo technickým opatřením

Kategorie C

problémy kategorie C (vedlejší chyba): méně závažné poruchy, chyby, vady nebo diference APV,

které nemají vliv na používání a využívání APV nebo DB nebo systémového vybavení nebo hardware

k účelu, k němuž je určeno

Požadavky na max. počty incidentů a reakční doby v jednotlivých kategoriích:

 



Tabulka 1
 

 

 

 

Oblast Kategorie A Kategorie B Kategorie C

Reakce Odstranění Reakce Odstranění Reakce Odššrí'an

Šimška 1 hod 12 hod 6 hod so hod 20 hod 100 hod       

Reakční dobou se v tomto případě rozumí převzetí chyby, provedení úvodní analýzy

problému a předání informaci o důvodu chyby a předpokládaném řešení.

Lhůty se počítají v rámci pracovní doby helpdesku Dodavatele, tedy běh lhůty se pozastavuje na konci

každého pracovního dne a obnovuje na počátku pracovní doby následujícího pracovního dne.

Pozastavení počítání lhůty s koncem pracovní doby neplatí pro řešení incidentů kategorie A.

Opravy flash disků budou zajišťovány do 7-mi pracovních dnů ode dne předání k opravě.

Článek IV.

Splnění předmětu smlouvy

lV.1. Předmět smlouvy podle každého bodu v Článku lI.1 a Článku |||. smlouvy bude

splněn akceptaci. Dodavatel vyhotoví Akceptační protokol; v němž obě smluvní

strany potvrdí rozsah a akceptaci dané části plnění.

IV.2. Akceptační protokol bude přílohou daňového dokladu — faktury za uskutečněné

plnění podle uvedeného bodu plnění.

Článek v.

Místo a způsob plnění

V.1 Místem plnění předmětu této smlouvy je Ústředí ČSSZ a vpožadovaných

případech (zejména testování na určených pracovištích LPS), též pracoviště lékařské

posudkové služby ČSSZ.

v.2 Zavádí se služba helpdesku dispečinku pro nahlašování závad:

. přijetí události nahlášené denním administrátorem APV, případně Centrálním

HelpDeskem ČSSZ,

. zaevidování do systému dodavatele, přidělení interního ID,

. specifikace závady/požadavku, přidělení řešitele,

. sledování průběhu řešení, termínů řešení,

. eskalace požadavků na řešení chyb interakce s okolními systémy na příslušné

interni expertní řešitele,

. odsouhlasení uzavření události s HelpDeskem administrace APV nebo ČSSZ.

Za řešení provozní závady se považuje taková závada, pro jejíž odstraněni není

nutný zásah do zdrojového kódu.

 



e-mail pro příjem závad:

telefon pro příjem závad:

V.3 Požadavky Odběratele, které vyžadují zásah do zdrojového kódu, dohledání

dat, nebo úpravy dat v databázi budou řešeny zařazením tohoto zásahu do plánu

oprav kódu u Dodavatele v rámci záručních podmínek (oprava funkce) nebo do plánu

objednávek na úpravu (úprava funkce).

V.4 Požadavky Odběratele, které vyžadují expertní zásah na řešení chybových

stavů interakce s okolními systémy (AAA, SAP, ...) budou řešeny samostatnou

objednávkou Odběratele na tento zásah.

V.5 V rámci plnění podle této smlouvy nedochází k vyhotovení autorského díla a

nevznikají nová autorská práva.

Článek VI.

Termíny plnění

Plnění podle této smlouvy bude probíhat každý den v tomto rozsahu:

 

 

 

 

    

Pracovní doba Pohotovost

Pondělí a středa 08:00 — 13:00 13:00-14:00

Úterý a čtvrtek 08:00 — 12:45 13:00-14:00

Pátek 08:00 — 12:45 13:00-14:00
 

Po dobu Pohotovosti probíhá plnění pouze incidentů kategorie A, zahájených během

Pracovní doby.

 



Článek VII.

 

 

    

 

 

 

 

Ceny

VII 1 Udržba APV v produkčním prostředí 2472 717.- l 772 424,00 2 144 633,04

VII 2 Podpora uživatelů (helpdesk 3. úrovně) 2846 717.- 2 040 582,00 2 469 104,22

VII 3 Pohotovostní služba 100 717.- 71 700,00 86 757,00

Celkem maximálně 5418 3 884 706,00 4 700 494,26      

Uvedené jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné a konečné. Jednotkovou cenu bude

možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH

majících vliv na předmět zakázky, a to 0 pouze výši, která bude odpovídat takové

legislativní změně. Na jednotkové ceny byla přiznána sleva 27% z ceny bez DPH.

 

 

 



Maximální objem hodin týmu Údržba na 24 měsíců:

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 . Vedoucí projektu 384 1350

2. Analytik (funkční analýza) 240 l l 10

3. Analytik (modelová analýza) 144 l l 10

4_ Vedoucí programátor (pro vrstvu klient) 144 965

' 5' Vedouci programátor (pro vrstvu databáze) l44 965

6. Vedoucí programátor (pro vrstvu aplikační) 240 965

7. Programátor 336 910

8. Databázový specialista (Oracle) 96 l 150

9‘ Helpdeskář (uživatelská podpora) 192 905

10. Helpdeskář (pro testy integrace) 192 800

1 1. Dokumentátor 96 600

12. Tester (test vrstvy aplikační) 144 650

1 3. Tester (test vrstvy klientské) 120 650

CELKEM 2472

hodin     
Na průměrnou hodinovou cenu byla v rámci jednání poskytnuta sleva 27%, tj

průměrná cena činí 717Kč/hod + DPH.



Maximální objem hodin týmu Podpora provozu na 24 měsíců:

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

*Roleěvtým

1 Vedoucí projektu 480 1350

2 Analytik (funkční analýza) 90 1 1 10

3 Analytik (modelová analýza) 90 1 1 10

4 Vedoucí programátor (pro vrstvu klient) 70 965

5 Vedouci programátor (pro vrstvu databáze) 70 965

Vedoucí ro ramátor ( ro vrstvu a likační) 70 9656 P g P P

7 Programátor 100 910

8 Databázový specialista (Oracle) 160 1 150

9 Helpdeskář (uživatelská podpora) 1380 905

10 Helpdeskář (pro testy integrace) 90 800

1 1 Dokumentátor 90 600

12 Tester (test vrstvy aplikační) 78 650

13 Tester (test vrstvy klientské) 78 650

CELKEM 2846

hodin      
Na průměrnou hodinovou cenu byla v rámci jednání poskytnuta sleva 27%, tj

průměrná cena činí 717Kč/hod + DPH.



Maximální objem hodin týmu Pohotovost na 24 měsíců:

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

yRole .

, Í, F; íÍl :

_ 1 vedoucí projektu 10 1350

2. Analytik (funkční analýza) 3 l l 10

3. Analytik (modelová analýza) 3 l l 10

4' Vedouci programátor (pro vrstvu klient) 4 965

5. Vedoucí programátor (pro vrstvu databáze) 4 965

6. Vedoucí programátor (pro vrstvu aplikační) 4 965

7. Programátor 18 910

8. Databázový specialista (Oracle) 27 l 150

9. Helpdeskář (uživatelská podpora) 4 905

10. Helpdeskář (pro testy integrace) 4 800

11. Dokumentátor 3 600

12. Tester (test vrstvy aplikační) 8 650

13. Tester (test vrstvy klientské) 8 650

CELKEM 100

hodin     
Na průměrnou hodinovou cenu byla v rámci jednání poskytnuta sleva 27%, tj

průměrná cena činí 717Kč/hod + DPH.



Článek vm.

Platební podmínky

Fakturace bude prováděna na základě měsíčního výkazu po jednotlivých měsících.

Měsíční výkaz bude Objednateli doručen vždy nejpozději do 5 (pěti) dnů následujícího

měsíce a Objednatel se měsíční výkaz zavazuje potvrdit nebo připomínkovat

nejpozději do 15 (patnácti) pracovních dnů od jeho doručení. Podpisem měsíčního

výkazu Objednatel vyslovuje svůj souhlas s obsahem a kvalitou příslušného plnění

provedeného Zhotovitelem a považuje ho tím za řádně splněné a předané. Faktura

bude Dodavatelem poté vystavena do 5tí pracovních dní. Daň z přidané hodnoty bude

fakturována vzákonem stanovené výši dle platných právních předpisů vdobě

Uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura je splatná do 30 dní od data jejího doručení

odběrateli.

Faktura musí mít veškeré náležitosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; a pokud faktura

nebude obsahovat zákonné náležitosti, případně tyto budou uvedeny nesprávně, je

ČSSZ oprávněna nejpozději do doby splatnosti dotčené faktury vrátit tuto fakturu zpět

Dodavateli k opravě, přičemž do doby řádného doručení opravené faktury není ČSSZ

v prodlení s platbami dle smlouvy.

Článek IX.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje:

. Zajistit plnění dle této smlouvy v požadované kvalitě, na sjednaném místě ve

sjednané době.

. Umožnit ČSSZ průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy, včas informovat

ČSSZ o případných vznikajících problémech, které by mohly ohrozit plnění a

navrhovat opatření k jejich odstranění.

ČSSZ se zavazuje:

Poskytnout dodavateli technickou součinnost:

. Zajistit HW a SW vybavení vintegračním, testovacím a produkčním

prostředí

. Zajistit systémové a akceptační testy dodaných opravných verzí APV

Poskytnout dodavateli analytickou součinnost:

o Poskytnutí dalších nezbytných podkladů a konzultací pro řešení

provozních problémů, aktivní účast na schůzkách

. Zajištění přístupu k integračním, testovacím a produkčním prostředí po

dobu řešení (běhu lhůty pro řešení) incidentu typu A i mimo pracovní dobu

Odběratele. ČSSZ poskytne vzdálený přístup kukládaným produkčním

 



logům a možnost nahlížení do monitorovacího systému ČSSZ a to

maximálně pro dva (tři) pracovníky dodavatele. Přístup k integračnímu,

školicímu a produkčnímu prostředí databáze a aplikačních serverů bude

zajištěn prostřednictvím administrací vdobě Po — Pá 6:00 — 18:00 na

adrese Křížová 6a 225 08, Praha 5.

. Spolupráce na tvorbě a oponentuře opravných verzí APV

Poskytnout dodavateli projektové předpoklady:

. Související projekty: SAP, AAA (v případě expertního zásahu směrem

k těmto okolním systémům)

. Odpovědnost za akceptaci: garant APV

Článek x.

Záruční podmínky

Dodavatel poskytne záruku na plnění podle této smlouvy po dobu 2 let od podepsání

akceptačního protokolu na provedená plnění.

Odpovědnost za vady bude Dodavatelem poskytnuta v rozsahu předepsaném

Občanským zákoníkem.

Článek XI.

Sankce

Xl.1. Náhrada škody

Každá smluvní strana je druhé povinna nahradit škodu v případě porušení povinnosti

vyplývajících ze smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže prokáže, že porušení

povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Odběratel je

oprávněn domáhat se u zájemce plné náhrady škody přesahující smluvní pokutu,

přičemž škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které odběratel

musel vynaložit v důsledku porušení povinnosti dodavatelem.

Dodavatel nesmí omezit výši hrazené škody maximální částkou.

XI.2. Za opožděné a vadné plnění

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním řádně

nahlášené vady oproti termínu stanovenému v této výzvě, je Objednatel oprávněn

požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 15 000,- Kč (slovy:

patnácttisíc korun českých) u kategorie závady A za každou i započatou hodinu

prodlení s odstraněním závady, ve výši 10 000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých)

u kategorie závady B za každou i započatou hodinu prodlení s odstraněním závady a

5 000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) u kategorie závady C za každou i

započatou hodinu prodlení s odstraněním závady.

Poruší-li Zhotovitel svůj závazek přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně,

zničení či ztrátě, anebo dojde-Ii k neoprávněným přenosům osobních údajů nebo k

jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů,

nebo poruší-Ii Zhotovitel své závazky, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jedenmilion korun českých) za každé



jednotlivé porušení daného závazku.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné

smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty vůči Zhotoviteli není dotčeno právo Objednatele

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení

oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní

pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném

znění (dále jen „Nařízeni“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně fakturovaného daňového dokladu

(faktury) uhradí Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodleni ve výši

určené Nařízením.

Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli veškerou škodu způsobenou

Zhotovitelem Objednateli porušením povinností daných touto Smlouvou nebo v

souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případu, kdy se jedná o takové porušení

povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou

škodu. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu, podle

volby Objednatele v každém konkrétním případě.

Článek XII.

Ostatni ujednání

Obě strany se zavazuji považovat informace o veškerých skutečnostech,

okterých se dozvěděly na základě této smlouvy nebo vsouvislosti stouto

smlouvou, za informace důvěrné. Zavazují se zachovat mlčenlivost o takových

skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně známými za

předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle odst.1. tohoto článku jednou ze

smluvních stran je druhá smluvní strana oprávněna požadovat náhradu vzniklé

škody.

_
)

3. Povinnost mlčenlivosti platí i po ukončení účinnosti této smlouvy, a to po dobu

3 let.

4. Skutečnosti a údaje, s nimiž se smluvní strany dostaly do styku při plnění

předmětu této smlouvy, považují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

5. Dodavatel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změnách některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při



výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z

veřejných výdajů.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele.

Článek xm.

Závěrečná ustanovení

. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31.12.2017

s možností prodloužení písemným dodatkem při respektování příslušných

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí smlouvy i bez udání

důvodu a to svýpovědní lhůtou 1 kalendářní měsíc. Výpovědní lhůta počíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé

smluvní straně. Uplynutím výpovědní lhůty zanikají všechna práva a povinnosti

stran ze smlouvy. Smluvní strany jsou si však povinny uhradit vdohodnutém

termínu vzájemné pohledávky za plnění uskutečněná ke dni zániku smlouvy.

. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemného číslovaného

dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Tato smlouva se řídí v otázkách výslovně neupravených příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku.

. Veškeré spory ztéto smlouvy vyplývající se smluvní strany budou snažit řešit

smírnou cestou. V případě, že dosažení dohody nebude možné, rozhodne spor

věcně a mistné příslušný obecný soud.

. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že smlouva je uzavřena na základě

jejich svobodné vůle.

. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři

obdrží Odběratel a dva Dodavatel.

- l -09- 2016

V Praze dne ........................ V Praze dne 25. 7. 2016

Za ČSSZ : Ing. Miroslav Bauer, MBA Za NaviData : Zdeněk Svěchota

 

   

    

 

MSH.SPRÁVA*LClLL'rif
liřJLAEEIFECEIÍ

Wl; wii—“fl

(wtc—“' nima 25„m.

170 24“- .'„ Plřh'IŠ'Š'TIÍChO
V

  

  

 



asn snAVA souluduo zasunul!

05mm!

ČSSZ mm 25

120 225 oa Pnha 5 - Smíchov

 


